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Von: - Karin Pflips [Karin.Pflips@weser-ems-bus.de]

Gesendet: Montag, 2. Januar 2012 13:52
An: Heeren, Andree

Betreff: Bezuschussung der Nachteule / Wirtschaftlichkeitsberechnung

Sehr geehrter Herr Heeren,

nach dem nun alle Zahlen aus dem Jahr 2011 vorliegen, kdnnen wir Ihnen die
Wirtschaftlichkeitsberechnung der Nachteule zu Threr Verwendung zukommen lassen.

Wir wiirden uns freuen, wenn wir auch in diesem Jahr wieder mit der Unterstiitzung der Stadt Jever

rechnen kbnnten.

Mit freundiichen GriiBen

WESER-EMS BUS
Karin Pflips

Weser-Ems Busverkehr GmbH

Karin Pflips - Fahrgastservice
SchlosserstraBe 45 - 26441 Jever
Telefon: +49 (0)4461-9490-10

- Fax: +49 (0)4461-9490-49

E-Mail:  karin.pflips@weser-ems-bus.de
Internet: www.weser-ems-bus.de



Weser-Ems Bus
Regionalleitung Aurich

Abrechnung NachtEule N 39 Friesland

Jahr: 2011

Einsatztage: 50

Kosten:

Kosten Kom je Etg

Kosten Fa. Hongdong
Reingungspauschale je Etg
Einsatz von Sicherheitspersonal
Herstellungskosten flr Fahrplane

Sonstige Kosten (Reparatur, Taxi, usw.)
Gesamtkosten:

Einnahmen:

Fahrgelder

Zuschiisse:

Stadt Jever

Stadt Schortens
Gemeinde Sande

Gemeinde Wangerland

Stadt WHV

Gesamteinnahmen:

Linienergebnis:

409,00 €

36,00 €

(76% Finanziert durch Landkreis Friesland)

1. Halbjahr

2.400,00 €
2.400,00 €
1.025,00 €

2.300,00 €

2. Halbjahr

20.450,00 €
2.895,42 €
1.800,00 €

- €

- €

25.14542 €

10.722,00 €

2.400,00 €
2.400,00 €
1.025,00 €

2.300,00 €
- €

18.847,00 €

-6.298,42 €



